Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna ¢ Drenasit
Zyra e Kryetarit

01-Nr oo - 4285 dt._Z4. O// 2020

Né& véshtrim t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vet&qeverisje Lokale, nenit 72 &
Statutit t& Komuné&s s& Drenasit, nenit 49 t& Ligjit Nr.0S/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, Kryetari i Komunés nxjerr kété :

VENDIM

Pér formimin e komisionit pér vlerésimin cilésisé s¢ Arsimit né¢ Komunén e Drenasit, si

1.

II.

I1I.

1v.

Iu dérgohet;

dhe ofrimin e rekomandimeve pér pérmirésimin e cilésis¢

Anétarét e komisionit pér vlerésimin cilésisé s¢ Arsimit n& Komunén e Drenasit, si dhe
ofrimin e rekomandimeve pér pérmirésimin e cilésisé jané:

1. Drilon Krasniqi ( kryetar ),
2. Nuhi Nika ( anétaré ),
3. Albang Hoxha ( anétaré ).

Ky Komision ka pér detyré t& béjé vlerésimin e nivelit t& cil8sisé s& Arsimit né
Komunén e Drenasit, si dhe ofrimin e rekomandimeve pér pérmirésimin e cilésisg, &
cilat rekomandime do t’i implementoj Drejtoria e Arsimit, brenda hapésirés ligjore dhe
né& kuadér t& kompetencave g€ ka kjo drejtori.

- Ky komisioni, punén e tyre duhet ta kryejné me profesionalizém t&€ larté dhe

pérkushtim, si dhe t€ pérgatité rekomandimet e nevojshme.

Zyvés sé Kiyetarif;
Anétaréve t&é Komisionit;
DKA-sé;

Arkivit t& Komunés sé Drenasil.



